VIGÊNCIA DO CONTRATO: Este contrato terá vigência de 5 (cinco) meses, contados a partir da data 

de sua assinatura, podendo ser prorrogado a critério da Administração. 

JULGAMENTO: O critério adotado será o de MENOR PREÇO GLOBAL  

VALOR MÁXIMO DOS SERVIÇOS: R$ 180.689,58 (cento e oitenta mil, seiscentos e oitenta e nove 
reais e cinquenta e oito centavos). 

Nazaré Paulista, 05 de maio de 2025. 

Avanilde Aparecida Gonzaga Canêdo 

Prefeita 

ANEXO II – PROPOSTA COMERCIAL – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO Nº......... – PROCESSO 
Nº............ 

Razão Social da PROPONENTE: